Tartalom:
VS Technology – Machine Vision objektívek
- VS-LLD  nagyfelbontású makró objektívek
  - VS-LD torzításmentes makró objektívek
  - VS-MC vibráció ellenálló makró objektívek
SERVINTERN Biztonságtechnikai Kft. eHÍRLEVÉL
                                                                                                             2016. 33. hét, XIII. évf. 277. szám
Machine Vision objektívek

A VS-LLD  sorozatba tartozó makró objektívek a (max) 4/3” szenzorméretű és C típusú kamerákat
támogatják.
A sorozathoz tartozó ipari objektívek figyelemre méltó tulajdonsága a floating system.
A rendszer lényege, hogy a „lebegő” lencsecsoport csökkenti az aberráció okozta hibát. (Lásd ábra)
Ezen makró objektívek to-
vábbi előnye a torzításmen-
tesség, a nagy felbontás és
az ipari kivitel.
9 fókusztávolságból lehet
választani (10 - 50 mm), és
széles látószög tartományt
ölel fel.
* * * *
Típusszám Fókusz -
távolság
VS-LLD10 10 mm
VS-LLD12.5 12.5 mm
VS-LLD15 15 mm
VS-LLD18 18 mm
VS-LLD20 20 mm
VS-LLD25 25 mm
VS-LLD30 30 mm
VS-LLD35 35 mm
VS-LLD50 50 mm
A VS Technology a makró objektívek további széles választékát kínálja.
A VS-LD sorozat 10 modelljére jellemző az alacsony torzítás, a
kompakt méret: ∅32mm (kivéve a VS-LD 6.5), és a csökkentett
árnyékolás.

SERVINTERN Biztonságtechnikai Kft.
            1078 Budapest, Hernád u 40.
           Tel: 1-479-0435; Fax: 1-322-8404
           servintern@t-online.hu - www.servinternkft.hu
Típusszám
Fókusz-
távolság
Optical
magnification
range
WD(mm)
Szenzor
méret
(max)
VS-LD4 5 (*)0.01x∼0.04x 405.1∼93.1 ½”
VS-LD6.5 6.5 (*)0.01x∼0.06x 631.5∼89 ½”
VS-LD10 10 (*)0.03x∼0.1x 499.8∼89 ½”
VS-LD15 15 (*)0.03x∼0.15x 491.8∼91.8 2/3”
VS-LD20 20 0.04x∼0.22x 511.0∼86.8 2/3”
VS-LD25N 25 0.05x∼0.25x 511∼103 2/3”
VS-LD30 30 0.1x∼0.23x 312.7∼143.1 2/3”
VS-LD35 35 0.3x∼0.5x 142.4∼95.7 2/3”
VS-LD50 50 0.1x∼0.25x 503.8∼213 2/3”
VS-LD75 75 0.15x∼0.35x 527.7∼245.9 2/3”
Lencseállítás